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 بانک رفاه کارگران؛ برترین بانک کشور 
در امر پاسخگویی به مردم 

بر اساس گزارش سامانه انتشار و دسترسی 
آزاد به اطلاعات از عملکرد 9 ماهه بانک ها و 
موسسات مالی، بانک رفاه کارگران برترین 
بانک کشور در امر پاسخگویی به سوالات و 

درخواست های مردمی بوده است.
زمان بندی پاسخگویی به سوالات و درخواست  های 
مردمی، طبق قانون نباید بیشــتر از ۱۰ روز باشــد و 
بر این اســاس بانک رفاه کارگــران با میانگین 9 روز، 

پاسخگوترین و برترین بانک کشور در رسیدگی به درخواست های مردمی بوده است.
تنها دو بانک با میانگین استاندارد ۱۰ روز به درخواست ها پاسخ داده اند که بانک رفاه کارگران 
با میانگین 9 روز پاسخگوترین بانک کشور بوده است و بعد از این بانک، بانک مسکن نیز با 

میانگین ۱۰ روز دومین بانک پاسخگوی کشور در 9 ماه اخیر بوده است.
لازم به ذکر اســت، گزارش سامانه انتشــار و دسترسی آزاد به اطلاعات از عملکرد 9 ماهه 
بانک ها و موسسات مالی، میانگین پاسخ گویی در برخی بانک ها و موسسات مالی از ۱98 تا 

283 روز بوده است.
گفتنی است، اصل یکصد و بیست و ســوم )۱23( قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 
»قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات« است که دستگاه های مختلف را برای پاسخگویی 

به مردم و همچنین شفاف سازی اطلاعات ملزم می کند.

 پرداخت 470 میلیارد ریال تسهیلات بانک ملی ایران 
با هدف حمایت از شرکت های سبز

بانک ملی ایران با هدف حمایت از شــرکت های تولیدی و ســبز بالغ بر 
470 میلیارد ریال تسهیلات به شرکت پارس طبیعت سلولز پرداخت کرده 

است. 
این بانک ضمن ایجاد بستری مناسب برای تقویت بازار کسب و کار کشور، خدمت رسانی با 
حفظ ملاحظات زیست محیطی و حمایت از شرکت های دوستدار محیط زیست را سرلوحه 
خود قرار داده و شــرکت پارس طبیعت سلولز یکی از شرکت هایی است که از محل منابع 
صندوق توسعه ملی و با عاملیت بانک ملی ایران تامین اعتبار شده و اکنون به عنوان اولین و تنها 

تولیدکننده ظروف یکبار مصرف سلولزی در کشور فعال است.
این شرکت سالانه ۱2 هزار تن ظروف یکبار مصرف مواد غذایی و بهداشتی قالب گیری شده 
از خمیر مواد سلولزی تولید می کند که به طور مستقیم برای 6۰ نفر نیز اشتغال زایی کرده است.
بانک ملی ایران همواره در جهت بهبود وضعیت محیط زیست گام برداشته و حفظ سلامت 
انســان ها، کاهش آلودگی های زیست محیطی و ایجاد اشتغال بومی و رونق تولید ملی با 

ملاحظات محیط زیستی از راهبردهای این بانک بوده است.

 برگزاری قرعه کشی جشنواره های جمعه آتشین 
و بلندترین لبخند سال باشگاه مشتریان بانک ملت

قرعه کشی جشنواره های جمعه آتشین و 
بلندترین لبخند سال باشگاه مشتریان بانک 

ملت برگزار شد.
قرعه کشــی جشــنواره های »جمعه آتشــین« و 
»بلندترین لبخند سال« در تاریخ 22 دی ماه با حضور 
هیات ناظر بانک ملت و مدیران شــرکت دیجی کالا 
برگزار شد.در جشنواره های جمعه آتشین و بلندترین 
لبخند سال که با همکاری شرکت دیجی کالا برگزار 

شده بود، اعضای باشگاه مشتریان بانک ملت می توانستند با استفاده از کد های تخفیف در قرعه 
کشی 5 آیفون ۱3 و 5۰ جایزه نقدی یک میلیون تومانی شرکت کنند.

 دریافت جایزه ملی مدیریت مالی ایران 
توسط بانک ایران زمین 

بانک ایران زمین در دوازدهمین دوره جایزه 
ملی مدیریت مالی ایران، موفق به دریافت 

تندیس این مراسم شد.
دوازدهمیــن دوره جایزه ملی مدیریــت مالی ایران، 
روز سه شــنبه 28 دی سال ۱۴۰۰ با حضور جمعی از 
مسؤولان کشوری، مدیران شرکت ها و اساتید دانشگاه 
در ســالن اجلاس سران، برگزار شد که در این مراسم 
مجید رضی زاده معاون مالی و پشتیبانی بانک به عنوان 

نماینده این بانک تندیس بلورین دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را دریافت کرد. 
جایزه ملی مدیریت مالی ایران که از ســال ۱389 هر ساله برگزار می شود، بسترساز بهبود 

و ارتقای سطح مدیریت مالی و اقتصادی در شرکت ها و سازمان های شرکت کننده است.
حمایت مدیریت مالی حرفه ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت ها و سازمان ها، 
تشویق و ترغیب شرکت ها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه های 
بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه ای شرکت ها و سازمان های ایرانی، تعریف راهبردی 
از مدیریت مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک، معرفی و قدردانی 
از شرکت ها و سازمان های برتر در حوزه مالی و اقتصادی، فراهم کردن امکان تبادل تجربیات 

موفق مدیران مالی از جمله اهداف برگزاری این جایزه عنوان شده است.

مدیرعامل بانک دی انتخاب شد
بر اســاس اعلام روابط عمومی بانک دی 
علیرضا قیطاسی به عنوان مدیر عامل این 

بانک انتخاب شد. 
علیرضا قیطاسی به عنوان مدیر عامل جدید بانک دی 
انتخاب شد.مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک 
دی با حضور دارندگان 56.33 درصد از سهام به منظور 
انتخاب اعضای هیات مدیره جدید تشکیل شد.در این 
جلسه که با حضور نمایندگان بنیاد شهید و امور ایثارگران، 

سازمان بورس و اوراق بهادار و سهامداران حقیقی و حقوقی بانک دی برگزار شد، اعضای جدید 
هیات مدیره بانک دی انتخاب شدند.

اخبار کوتاه 

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در سفر به خراسان رضوی، 
از چند طرح صنعتی مورد حمایت بانک بازدید نمود. 

محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توســعه تعاون در سفر به استان 
خراســان رضوی، در بدو ورود به مشــهد به زیارت شــهدای گمنام این شهر 
مقدس رفت. وی در زیارت قبور مطهر این سه شهید که به تازگی در این مکان 
خاکسپاری شده اند اظهار امیدواری کرد اقدامات توسعه ای بانک توسعه تعاون در 

میدان اقتصادی بتواند در روند توسعه ای کشور نقش مهمی ایفا نماید.
ایرانی در بازدید از خط تولید بزرگترین تولیدکننده قهوه فوری در ایران گفت: 
فعالیت تولیدی در اقتصاد کشور بسیار ارزشمند است و بانک توسعه تعاون نیز با 
آگاهی از وضعیت تولید در کشور، عمده تمرکز عملیات توسعه ای را به حمایت از 

واحدهای تولیدی و تعاونی معطوف نموده است.
وی افزود: برای کمک به فرآیند تولیدی و کمک به حفظ و اعتلای ســطح 
اشتغال، اختصاص 5۰۰ میلیارد ریال به کارخانه مولتی کافی زیرمجموعه هلدینگ 
پارت سازان در نظر گرفته شده است.ایرانی گفت: با توجه به اشتغال سیصد نفری 
شرکت در بخش قهوه فوری و اشتغال صدها نفری در بخش های دیگر، حمایت 

از هلدینگ می تواند در کمک به چرخه تولیدی موثر واقع شود.
عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون با اشاره به این که تولید، موتور محرک سایر 

حوزه های اقتصادی در سطح کلان می باشد طی پیشنهادی به مدیران پارت 
سازان گفت: وظیفه ما تقویت بخش تعاون است و پیشنهاد این است که فعالیت 
اقتصادی شرکت در قالب تعاونی ادامه یابد و بر اساس تکلیف نیز بانک 7۰ درصد 

خدمات اعتباری را به بخش تعاون اختصاص می دهد.
ایرانی گفت: در مجموعه خدمات توسعه ای بانک تلاش بر این است که از همه 
ســبد محصولات به مشتریان ارایه خدمات شود و از این رو تسهیلات ، صدور 

ضمانت نامه و سایر خدمات تخصصی به شرکت قابل ارائه است.
وی با اشــاره به فاز جدید توسعه ای قهوه پارت سازان گفت: این طرح توسط 
ارکان اعتباری بانک مورد بررســی قرار می گیرد و در صورت تصویب، بانک 

آمادگی حمایت مراحل تولیدی شرکت را دارد.
در ادامه ایرانی در بازدید از مجموعه تولید سرنگ ورید اظهار داشت: بانک تلاش 
می کند تا با ارائه عملکرد مناسب، به گونه ای عملیات توسعه ای را راهبری نماید 

تا منافع حاصل از تولید و اشتغال به عموم مردم منطقه سرازیر شود.
وی بــا اعلام موضوع حد اعتباری 5۰۰ میلیاردریالی به بزرگترین تولیدکننده 
سرنگ کشور گفت: این واحد محصول مهمی را تولید می نماید که در حفظ و 
ارتقای سلامت جامعه موثر است و حمایت بانک از شرکت گامی در ارتقای توسعه 

انسانی کشور محسوب می گردد.

بازدید از شرکت های مورد حمایت بانک توسعه تعاون
عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید از کارخانه آرد اتحادیه تعاونی 
نانوایان مشهد گفت: جای بسی افتخار است که بانک توسعه تعاون طی پنج سال 
اخیر با حمایت از فعالیت راهبردی آرد و کشاورزی موجبات شکل گیری و فعالیت 
این واحد تولیدی را فراهم ساخته است و هزار نانوای عضو این تعاونی از محصول 

این کارخانه به فعالیت مشغول هستند.
ایرانی در بازدید از گروه صنعتی قائم تولید کننده انواع پیستون و بوش گفت: این 
شرکت نیز با اتکا به اخذ تسهیلات 2۰۰ میلیارد ریالی حد اعتباری و سرمایه در 

گردش و ۱5۰ میلیارد ریالی ایجاد خط تولید و تهیه ماشین آلات از بانک توسعه 
تعاون موجب اشتغال 75۰ نفر اشتغال مستقیم و صدها نفر اشتغال غیر مستقیم 
شده اســت. ایرانی طی نشستی با معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان رضوی گفت: در دولت سیزدهم بسیاری از کارهای بزرگ با همراهی 

و توان افزایی کلیه بخش ها دست یافتنی می شود.
وی افزود: اســتان خراســان رضوی دارای توانمندی های فراوانی است که 
همین موضوع موجب افزایش اشتهای اعتباری مشتریان فعال جامعه شده است 
وخوشحالیم که امروز با کمترین ریسک اعتباری ونرخ نکول، حامی این بازار در 
استان هستیم.اشرفی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی 
ضمن تقدیر از خدمات ارزنده بانک در استان گفت: کنار بانکها هستیم و با تشکیل 
کمیته وصول مطالبات بانکها در سطح استان، تلاش می کنیم تا با تمام توان، 

ظرفیت و ابزار موجود مطالبات عمده و مغفول بانکها را وصول کنیم.
وی در پایان افزود: سالم ترین، شفاف ترین و کارگشاترین خدمات اقتصادی را 

بانکها ارائه می دهند و این مهم قابل توجه و احترام است.
گفتنی است در این بازدیدها حمید رضا البرزی مدیر امور اعتباری، مهدی امین 
بیدختی مدیر شعب استان خراسان رضوی، مصطفی منتظری مقدم رییس اداره 

کل مدیریت ریسک و معاونین استان نیز حضور داشتند.

حد اعتباری 500 میلیاردریالی برای بزرگترین تولیدکننده سرنگ کشور
بانک توسعه تعاون:

دکتــر احمدی مدیرعامل بانک شــهر 
با حضــور در بیت آیت الله ســید جواد 
شهرســتانی، نماینده مرجــع عالیقدر 
حضرت آیت الله سید علی سیستانی با 

ایشان دیدار و گفت وگو کرد. 
آیت الله سید علی شهرستانی در این دیدار با قدردانی 
از اقدامات بانک شــهر، گفت: داشتن روحیه  قوی 
مدیران و کارکنان بانک شهر برای حل مشکلات 

شهرها و شهروندان که آثار با برکتی در جامعه بر جای می گذارد، شایسته تقدیر است و قطعا اجر آن در دنیا و 
آخرت محفوظ خواهد بود.در ادامه دکتر سید محمد مهدی احمدی نیز با ارائه گزارشی از روند فعالیت های بانک 
شهر، گفت: کارکنان این بانک همواره با خدمات رسانی شایسته به شهروندان توانسته اند در جلب اعتماد عمومی 
به خوبی عمل کرده و با کیفیت ترین خدمات بانکی را در اختیار مشتریان قرار دهند. وی در ادامه با اشاره به 
نقش این بانک در کمک به رفع محرومیت شهرهای کوچک و تلاش برای رفع مشکلات کلانشهرها، افزود: 
در طی بیش از یک دهه فعالیت، توانسته ایم به عنوان حامی مهم و تاثیرگذار در پیشبرد اهداف شهرداری ها 
معرفی شویم.دکتر احمدی کمک به توسعه حمل و نقل عمومی و حمایت از ابر پروژه های شهری را از دیگر 
اقدامات بانک شهر عنوان کرد و گفت: خوشحالیم که امروز تمامی اقشار جامعه به نقش بانک شهر در ارائه بهتر 
خدمات شهرداری ها به شهروندان واقف هستند.مدیرعامل بانک همچنین به بیان سیاست های کلی این بانک 
در ســال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« پرداخت و افزود: حمایت از بنگاه های اقتصادی و واحدهای 
تولیدی در تمامی شــهرها را از ابتدای سال جاری به صورت جدی در برنامه خود داشته ایم. دکتر احمدی با 
اشــاره به کمک های همه جانبه بانک به پیشبرد برنامه های فرهنگی و اجتماعی، گفت: در جهت توجه به 
مسئولیت اجتماعی خود، تلاش کرده ایم از برنامه های فرهنگی در شهرها حمایت ویژه داشته و همچنین تعامل 

گسترده ای با مجموعه های فقهی و مراکز حوزوی داشته باشیم.

بانک آینده و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با انعقاد قراردادی بر 
تقویت و گسترش همکاری های مشترک، تأکید کردند.

در چارچوب این قرارداد که به امضای دکترمحمد فطانت، مدیرعامل بانک آینده و سعید اوحدی، معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رسید، سطح همکاری های متقابل برای 
ایجاد و گسترش بسترهای مناسب برای توسعه ظرفیت های فرهنگی و گردشگری کشور، ارتقا خواهد یافت.

دکترفطانت، مدیرعامل بانک آینده با اشاره به سال ها فعالیت  این بانک در حوزه گردشگری که نمود آن را 
می توان در قالب ساخت و تکمیل هتل های متعدد و دیگر پروژهای مرتبط یافت، تأکید کرد که سرمایه گذاری 
بانک آینده در قالب تسهیلات در دیگر حوزه های تجاری نیز بیش تر رویکرد فرهنگی و گردشگری داشته 

است. 
مدیرعامل بانک آینده، ضمن استقبال از عقد قرارداد جدید گفت: باور داریم که در دوران پساکرونا و گذار از 
شرایط قرنطینه، مقوله گردشگری بیش از هر بخش دیگری می تواند تحول آفرین و مورد اقبال عموم مردم 
باشد که همین امر، اهمیت ایجاد زیرساخت های مناسب و خدمات رسانی مطلوب در حوزه گردشگری را دو 
چندان می سازد. ایشان افزود: فعالیت های بانک آینده در حوزه وزارت متبوع، تنها منحصر به این امر نیست و 
بانک آینده با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در بخش های متنوعی فصل مشترک دارد 

که همین ویژگی می تواند در اجرای سیاست ها و برنامه ها، نقش  مؤثری ایفا کند.
سعید اوحدی، معاون وزرات میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز مداومت، تلاش مستمر و نظارت 
تا دست یابی به نتیجه را ویژگی  و رویکرد بانک آینده دانست و با اشاره به شرایط اقتصادی و معیشتی مردم و 
تورم موجود، سرمایه گذاری بخش خصوصی را در عبور از این شرایط، به ویژه وضعیت سخت ناشی از کرونا، 
بسیار مؤثر خواند. وی هم چنین تأکید کرد که در تمام دنیا، هیچ توسعه ای بدون پشتوانه بانک ها، محقق نخواهد 
شد.  اوحدی مشارکت بانک آینده را در پشتیبانی از اهداف و پروژه های موردنظر، بسیار بزرگ و ارزشمند خواند 
و یادآور شد که این اقدام بانک آینده در نهایت به اشتغال زایی خانواده های ایرانی منجر خواهد شد که به مراتب 

هدفی ارزنده تر است.

دیدار مدیرعامل بانک شهر با نماینده 
مرجع عالیقدر حضرت آیت الله سیستانی 

 سرمایه گذاری های بانک آینده 
وارد فاز جدیدی شد 

بانک مسکن به آغاز اجرای  مدیرعامل 
فرامین ریاست جمهوری در بانک مسکن 
اشاره کرد و گفت: موارد مطرح شده در 
دیدار رئیس جمهور بــا مدیران بانکی 
کشــور بلافاصله پس از جلسه در بانک 

مسکن آغاز شده است.  
محمود شایان مدیر عامل بانک مسکن با اعلام 
خبر آغاز اجــرای 5 فرمان رئیس جمهور به نظام 

بانکی کشور در بانک مسکن، به تشریح جزئیات برنامه ها و عزم راسخ این بانک برای اجرای این فرامین اشاره 
کرد.وی با بیان اینکه فرمان 5 ماده ای رئیس جمهور برای نظام بانکی کشور فصل الخطاب است، عنوان کرد: 
در همین زمینه به کلیه مدیران و معاونین بانک مسکن اعلام کردیم که در اجرای هرچه بهتر و سریعتر این 
دستورات برنامه ریزی لازم را داشته باشند و بنا داریم در کوتاه ترین زمان ممکن بند به بند این فرمان 5 ماده ای 

را عملیاتی کنیم. 
شایان همچنین از تشکیل کمیته ای برای تسریع در فرآیند اجرای این دستورات خبر داد و گفت: به منظور 
رصد و نظارت بر اجرای دقیق 5 فرمان رئیس جمهور محترم، مدیران استان های بانک را مکلف کرده ایم که 

این کمیته را در استان های خود نیز تشکیل شده و گزارش عملکرد آن نیز ارائه شود.
مدیر عامل بانک مسکن به آغاز اجرای فرامین ریاست جمهوری در بانک مسکن نیز اشاره کرد و افزود: 
موارد مطرح شده در دیدار رئیس جمهور با مدیران بانکی کشور بلافاصله پس از جلسه در بانک مسکن آغاز 
شده است. شایان در پایان خاطر نشان کرد: از جمله دیگر اقدامات انجام شده در بانک مسکن در زمینه اجرای 
فرامین رئیس جمهور می توان به واگذاری بنگاه های تولیدی تملیک شده و تسهیل در پرداخت وام به مردم 
اشاره کرد که جزئیات بیشتر در این زمینه طی روزهای آینده از طریق حساب های کاربری رسمی بانک به 

اطلاع عموم خواهد رسید.

 عزم راسخ بانک مسکن 
در اجرای ۵ فرمان رئیس جمهور

اداره کل روابط عمومی بانک ســپه در 
هفدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی 
دوره  و هجدهمیــن  روابط عمومــی 
جشــنواره برترین های روابط عمومی 
ایران، موفق به کسب سه  عنوان روابط 
عمومی برتر کشور در مدیریت راهبردی 
روابط عمومــی ، ارتباطات فرهنگی و 

کارشناس برتر روابط عمومی  شد.
بر اساس رای هیئت داوران هجدهمین جشنواره 
برترین هــای روابط عمومی ایران  و هفدهمین 

ســمپوزیوم بین المللی روابط عمومی ،  اداره کل روابط عمومی بانک ســپه به 
عنوان روابط عمومی برتر کشور در موضوع »مدیریت راهبردی روابط عمومی«، 

»ارتباطات فرهنگی )تبلیغاتی و انتشاراتی( »و »کارشناس برتر«معرفی شد.
بر اساس این گزارش در بخشی از لوح اهدایی به اداره کل روابط عمومی بانک 
سپه که به امضای فلیپه بورمانس رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی و هوشمند 
سفیدی دبیر کل سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی رسیده آمده است: » به دلیل 
رعایت استانداردهای حرفه ای علمی و صنفی و مدیریت راهبردی روابط عمومی، 
خلاقیت در کار و داشــتن کیفیت و کمیت مناسب فعالیتها در موضوع مدیریت 
راهبردی روابط عمومی و ارتباطات فرهنگی ، تبلیغاتی و انتشاراتی ، لوح سپاس روابط 
عمومی برتر اعطا می شود به روابط عمومی بانک سپه«این گزارش می افزاید در 
این دوره از جشنواره برترینهای روابط عمومی ایران دکتر کاظم عسگری کارشناس 
اداره کل روابط عمومی بانک ســپه نیز به عنوان »کارشناس برتر روابط عمومی 
ایران در ســال ۱۴۰۰« به دلیل انجام اقدامات کارشناسی موثر در روابط عمومی، 
معرفی و موفق به دریافت لوح ســپاس شد.بر اساس این گزارش: اداره کل روابط 

عمومی بانک سپه با رویکرد راهبردی ، تجربیات 
نوین ، تاثیر گذار و هدفمندی را تجربه کرده که این 
تجارب و اقدامات صورت گرفته ، عملًا این اداره 
کل را به فاز پیشرفته علمی و تخصصی وارد کرده 
و ایــن مهم در ارتقای جایگاه ذهنی این اداره کل 
مشهود ، نقش آفرین و تاثیر گذار بوده است.تعیین 
راهبرد و رویکرد روابط عمومی »علمی و تعامل 
گرا« ، ایجاد و احیای واحدهای تخصصی داخلی 
نظیر تحقیق و توسعه ، ارتباطات درون سازمانی و 
واحد افکار سنجی در کنار ایجاد اتاق فکر ، تهیه 
بانک اطلاعات همکاران ، تیم سازی هدفمند و علمی، برگزاری دوره های علمی 
و آموزشــی »پاتوق علم و تجربه« بخشی از اقدامات صورت گرفته از سوی این 
اداره کل است.این گزارش می افزاید: تهیه مجلدهای علمی هدفمند و تحلیلی در 
 راستای ارتقای کمی و کیفی اطلاع رسانی نظیر انعکاس اخبار در حوزه فعال ارتباط با 
رسانه ها ، همچنین اثر بخشی تبلیغات ، روابط عمومی داده محور، بررسی تاثیرات 
متاورس بــر روابط عمومی ، بانکداری دیجیتال وایجاد رادیو و تلویزیون ســپه ، 
خبرگزاری ســپه و تغییر پوسته وب سایت رسمی بانک ســپه از دلایل استمرار 
موفقیتهای بانک سپه در سطوح ملی نظیر جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی و 
هفدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی است.لازم به ذکر است هفدهمین 
دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی با همکاری انجمن بین المللی روابط عمومی 
و با حضور استادان برجسته ایرانی و خارجی با موضوع »روابط عمومی پساکرونا، 
تغییرات، الزامات و پیامدها » و برگزاری دو کارگاه تخصصی با عناوین » نحوه تهیه و 
تنظیم پیوست ارتباطی و الزامات ناشی از دوره پساکرونا« و » ویکی پدیا و کاربردهای 

آن در روابط عمومی« در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد.

ادامه از صفحه یک
دغدغه ی کانونی و گفتمان حاکم بر ساختار اقتصاد سیاسی ایران نیز در برهه ی کنونی 
مسئله ی توسعه ی اقتصادی است. برای ایران به عنوان کشوری در حال توسعه استراتژی 
رهایی از  فروش مواد خام و دست یابی به مدارهایی از تولید کالاهای صنعتی یا مشتقات 
حاصل از فرآوری مواد خام، آن گونه که مقام معظم رهبری تأکید می کنند، نه تنها یک 

ضرورت بلکه یک الزام است.
در اجرای سیاســت های تجاری و دیپلماسی اقتصادی ابزارهای متعددی وجود دارد 
که از ابزار کهن »خدمات کنســولی« تا ابزار نوین »آی دیپلماسی« را دربرمی گیرد. 
برخی صاحب نظران تحریم را نیز جزو ابزارهای دیپلماسی اقتصادی می دانند.دیپلماسی 
اقتصادی بازیگران خارجی و داخلی خود را دارد. در زمینه بازیگران خارجی سازمان های 
بین المللی با قوانینی که وضع می کنند به روند دیپلماسی اقتصادی در سطح جهان شکل 
می دهند. در مورد بازیگران داخلی نیز به ضرورت هماهنگی بیشتر در دیپلماسی اقتصادی 
میان بخش های مختلف حکومت و همچنین حضور بازیگران غیردولتی تأکید می شود 
زیرا در دیپلماسی اقتصادی برخلاف دیپلماسی سیاسی، مشتریان نهایی شرکت های 
عمومی و خصوصی هستند که قصد صادرات و واردات کالا یا خدماتی را دارند.کشورها 
برای هماهنگی میان بازیگران داخلی گوناگونی که عملکرد آنها بر دیپلماسی اقتصادی 
کشور اثر می گذارد از ساختارهای حکمرانی و ترتیبات نهادی مختلفی استفاده می کنند. 

 گســترش وظایف اقتصادی وزارت خارجه سبب شده است، در 3۰ کشور دنیا از جمله
 ۱5 کشــور درحال توسعه وزارت امور خارجه و وزارت تجارت در یکدیگر ادغام شوند. 
همچنین با وجود اهمیت دیپلماسی اقتصادی باید به خاطر داشت که بخش حقیقی 
اقتصاد اثر بسیار مهم تری بر صادرات کالاها و خدمات و توسعه دارد و لذا نباید دیپلماسی 
اقتصادی را به عنوان حلال تمام مشــکلات درنظر گرفت. در واقع بخشی از مشکل 
صادرات در کشــور به دلیل مشکل در ســرمایه گذاری و تولید، مسائل زیرساختی و 
لجستیکی، مشکلات بانکی و برخی مسائل دیگر است که خارج از حوزه دیپلماسی 
اقتصادی قرار داد. تا زمانی که این مشکلات مرتفع نشود نمی توان از دیپلماسی اقتصادی 
انتظار داشــت کمک شایانی به اقتصاد کشور کند. با نگاهی به ویژگی های اقتصادی 
کشورهای ایران و چین و روسیه در کنار توان بالقوه دو کشور برای مشارکت و فعالیت در 
بازارهای متقابل و تأمین نیازهای یکدیگر و حضور فعال چین و روسیه در سازمان های 
مهم بین المللی، گسترش و تقویت رابطه همکاری بین ایران و چین و روسیه بسیار حائز 
اهمیت است. این رابطه همکاری در شرایط حاضر می تواند بخشی از نیازهای داخلی 
کشــورمان را فراهم کند.روابط راهبردی و رو به گسترش جمهوری اسلامی ایران و 
روسیه، به گفته مقامات و کارشناسان عالی دو کشور، روابطی نوین و ناگسستنی است 
و مناسبات دو همسایه، هیچ گاه در سطح و کیفیت شرایط کنونی نبوده هرچند تقویت 
بیش از پیش همکاری های تجاری طرفین، امری ضروری و نیازمند اراده متقابل است.

تالار ســیمان بورس کالا امروز شنبه ٢ بهمن ماه میزبان 
عرضه یک میلیون و ۵٢ هزار و ۱۳4 تن انواع سیمان تیپ 
یک و دو از سوی ۶4 شرکت است و عرضه های این هفته 

۳٢ هزار و 900 تن بالاتر از هفته قبل است.
به گزارش مهر به نقل از بورس کالا، تالار سیمان بورس کالای ایران 
فردا شنبه 2 بهمن ماه میزبان عرضه یک میلیون و 52 هزار و ۱3۴ تن 
انواع سیمان تیپ یک و دو از سوی 6۴ شرکت است و عرضه های این 

هفته 32 هزار و 9۰۰ تن بالاتر از هفته قبل است.
همچنین 966 هزار و 53۴ تن از این عرضه ها از نوع تیپ 2، 36 هزار و 
2۰۰ تن از نوع سیمان تی پ۱-325، ۴7 هزار و ۴۰۰ تن از نوع سیمان 

تیپ ۱-۴25 و 2 هزار تن از نوع سیمان تیپ ۱-525 خواهد بود.
6۴ شرکت سیمانی فردا شنبه 2 بهمن در بورس کالا عرضه محصول 

خواهند داشت و محصول خود را روی تابلو خواهند برد.

کارنامه ۸ ماهه سیمان در بورس کالا: ۳٢.۶ میلیون تن 
عرضه؛ ٢۶.۳ میلیون تن معامله

از ابتدای عرضه مستمر سیمان در بورس کالا که به تاریخ 9 خرداد ماه بر 
می گردد در مجموع 32 میلیون و 626 هزار تن سیمان در بورس عرضه و 
26 میلیون و 3۰5 هزار تن به ارزش بیش از ۱25 هزار و ۱89 میلیارد ریال 
مورد معامله قرار گرفته است. به گواه آمار با عرضه های مستمر و پر حجم 
شرکت های سیمانی در بورس کالا، شاهد ثبات قیمت این محصول در 

سراسر کشور هستیم.
بیشــترین حجم معاملات در این مدت مربوط به یک شرکت تولید 
سیمان در استان قزوین با ثبت معامله یک میلیون و 622 هزار تن بود 
و بعد از آن کارخانه های سیمان واقع در استان های مرکزی و آذربایجان 
شرقی به ترتیب با یک میلیون و 2۱2 هزار تن و یک میلیون و 8۴ هزار 

تن در رتبه های دوم و سوم قرار دارند.

دومین کنفرانس باشــگاه مشتریان 
پتروشــیمی بندر امــام خمینی )ره( 
با حضــور دکتر اخلاقــی فیض آثار 
مشتریان  و  تجارت  بانک  مدیرعامل 
شرکت پتروشــیمی بندر امام برگزار 
و تفاهم نامه همکاری به منظور ارتقا 

تعامل دو مجموعه امضا شد. 
دکتر اخلاقی در ســخنرانی خــود در دومین 
کنفرانس باشگاه مشتریان پتروشیمی بندر امام 
با اشاره به نقش موثر این شرکت در شکل گیری 

سایر پتروشیمی های کشور گفت: پتروشیمی بندر امام به عنوان مادر صنعت 
پتروشیمی و تاثیرگذارترین شرکت در تکمیل زنجیره تولید این صنعت در کشور 
است که با رشد حجم سودآوری در طول سال های اخیر ابعاد و گستردگی کاری 

این مجموعه بیش از پیش نمود پیدا کرده است.
مدیرعامل بانک تجارت با تشریح ابعاد و حجم تعامل این بانک با پتروشیمی 
بندر امام افزود: صرف نظر از ابعاد مادی و مالی حاصل از این همکاری، اقدامات 
انجام شــده در راستای افزایش سطح تعامل، اصلاح و تکمیل فرایندها بسیار 
 تاثیرگــذار و تعیین کننده بوده و امیدواریم این مســیر قدرتمندتر از گذشــته

 ادامه یابد.
دکتر اخلاقی از بانک به عنوان یکی از ارکان موثر اقتصاد کشــور یاد کرد و 
گفت: بانک تجارت به عنوان یک بانک عامل، محوری و به عنوان یک شریک 
استراتژیک و تجاری امروز با انعقاد تفاهم نامه ای جدید با شرکت پتروشیمی 
بندر امام، زمینه های گسترش همکاری با سایر همکاران این مجموعه را فراهم 

کرده است.

وی با اشــاره بــه تغییر فرایندهــای ارزیابی 
مشتریان و ذینفعان شرکت های بزرگی همچون 
پتروشیمی بندر امام عنوان کرد: بانک تجارت 
با اتکا به توان تخصصی و کارشناسی پرسنل 
خود و تعیین روش های اجرایی و اســتفاده از 
ظرفیت های اعتبارسنجی در تلاش است تا در 
کمترین زمان سریعترین راه حل های مالی را در 
اختیار شرکت های متقاضی قرار داده و نقش خود 
را به عنوان یک شریک تجاری به خوبی ایفا کند.
حمیدرضا رستمی مدیرعامل شرکت پتروشیمی 
بندر امام به تشریح جایگاه این شرکت در صنعت پتروشیمی کشور پرداخت و 
گفت : پتروشــیمی بندرامام از جمله شرکت های برتر کشور در حوزه فروش 
شناخته می شود و این امر نشان دهنده  ی تاثیر گذاری حجم تولیدات و ارز آوری 

پتروشیمی بندر امام در اقتصاد کشور است.
وی در ادامه دستیابی به این جایگاه را نتیجه همت و همراهی مشتریان این 
شرکت و حمایت های بانک تجارت به عنوان شریک تجاری و پشتیبان تولید 
و اقتصاد کشور دانست و افزود: امیدواریم انعقاد تفاهم نامه سه جانبه با توجه به 
حجم مشتریان و ارتباطات مالی پتروشیمی بندر امام تبدیل به نقطه عطفی در 

روابط ذینفعان شود.
کنفرانس باشگاه مشتریان پتروشیمی بندر امام در روزهای 29 و 3۰ دی ماه در 
محل هتل لاله تهران با هدف ارائه راهکارهای بانکی به منظور بهبود کسب و 
کار و دریافت نظرات مشتریان برگزار شد و بانک تجارت با راه اندازی غرفه هایی 
همچون بیمه تجارت نو، کارگزاری تجارت، صرافی و... در این کنفرانس حضوری 

فعال داشت.

 کسب سه رتبه برتر
 توسط روابط عمومی بانک سپه 

آی  دیپلماسی عرضه یک میلیون تن سیمان؛ فردا در بورس کالا

 حضور فعال بانک تجارت در دومین کنفرانس 
باشگاه مشتریان  پتروشیمی بندر امام 

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در راستای نظارت 
بر اجرای مصوبات شورای فقهی در نظام بانکی 
کشور، ناظران شــرعی به کمیته تطبیق بانک ها 

اضافه خواهند شد.
دکتر صالح آبادی در جمع اعضای »کارگروه تخصصی فقهی 
بانک مرکزی« در قم با بیان اینکه تحول نظام بانکی بر اساس 
تطبیق با اصول فقهی و شرعی در این دوره با جدیت پیگیری 
خواهد شد، گفت: در این راستا و در مرحله نخست حوزه نظارت 
بانک مرکزی موظف شــده است عملکرد بانک ها در اجرای 
اصول شــرعی را در قالب فرم های مشخص به طور مستمر 

مورد بررسی قرار دهد.
عالی ترین مقام بانک مرکزی ادامه داد: همچنین چهارچوب 

اضافه شــدن افرادی به عنوان ناظر شرعی در کمیته تطبیق 
بانک ها به منظور اجرا و نظارت بر مصوبات شورای فقهی در 

این شورا در حال تدوین است.
صالح آبادی یادآور شــد: در همین راستا فهرست افرادی که 
توسط شورای فقهی احراز صلاحیت شوند در اختیار بانک ها 

قرار خواهد گرفت
رئیس کل بانک مرکزی همچنین بر ضرورت آموزش ضوابط 
فقهی و شرعی در حوزه بانکی به مدیران ارشد و تمام پرسنل 
شبکه بانکی تاکید و ابراز امیدواری کرد که این روند به بهبود 
فرآیندهای بانکی در راستای اجرای اصول بانکداری اسلامی 

منجر شود.
آیت الله مصباحی مقدم، رئیس شورای فقهی بانک مرکزی 

نیز در این نشست گفت: با حضور دکتر صالح آبادی در بانک 
مرکزی شــاهد افزایش توجه اصول فقهی و شرعی در نظام 
بانکی کشور هستیم و اثربخشی تصمیمات شورای فقهی از این 

به بعد بیش از پیش خواهد شد.
وی در ادامه با تشکر از زحمات و نگاه ویژه دکتر صالح آبادی 
به جایگاه شورای فقهی در ساختار بانک مرکزی گفت: مفاد 
ماده ۱6 برنامه ششم توسعه در صورت نظارت جدی بر عملکرد 

بانک ها عملی خواهد شد.
مصباحی مقدم تعمیق و گسترش آموزش مبانی بانکداری 
اســلامی در نظام بانکی را از ضروریات دانست و تأکید کرد: 
تحول در نظام بانکی بر اســاس اصول فقه اسلامی وظیفه 

شورای شورای فقهی و کارگروه تخصصی آن است.

رئیس کل بانک مرکزی در کارگروه تخصصی فقهی خبر داد؛

ناظران شرعی به ساختار بانک ها اضافه می شوند 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائمشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عموم به شــرح 

ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکا 25 اصلی بخش 16

17888 فرعــی بنــام آقــای مصطفــی عباســی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین که 
در آن احــداث بنــا شــده اســت بــه مســاحت 339/90 مترمربــع خریــداری بدون واســطه از 

خانــم هاجــر خاتــون فتحــی مالک رســمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
ــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی  ــق روزنامــه محل 15 روز از طری
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی
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